

MATEPHAJI SI 604 – KAPTA № 51

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|-----------|---------|------------|---------|--------------|---------|------------------|-----|-------------------|---------|----------------|---------|-------------------|------------|
| 1-4 | - | 113a | starhiiti | 222-223 | ovseniako | 344 | javbariaka, | 438 | kovsyse, | 517 | vju'lyse | 647 | 'of'fise | arzarhiia, |
| 5 | vojbi'se | 114 | oveziite | 224 | ovseniako | | javbana pozna | | kovsyse, | 518 | vju'banka | 648 | - | arzarhiia, |
| 6 | storhiie | 115 | styniite | 225 | o'sama: styn | 345 | avbariaka, | 439 | avbariaka, | 519 | ov'sy'ce, | 651 | zhrivco | arzarhiia, |
| 7 | vojse'n | 116 | oveziite | 226-229 | of'niako | | avbana arzarhiia | 440 | avbariaka, | 520 | ov'sy'ce | 652 | af'fise | zhrivco |
| 8-9 | storni'se | 117 | styniite | 230 | ovniako | 346 | avbariaka | 441 | ov'bane sterho | 521 | ov'sy'ce, | 653 | avbariaco | 764 |
| 10 | storni'se | 118 | - | 231 | ovniako, | 347 | avbariaka | 442 | avbanyse | | viv'sy'ce, | 654 | af'fise | zhrivco |
| 11 | - | 119 | styniite | | ovseniako | 348-330 | avbariaka | 443 | ov'byse | | ov'sy'ca, | 655 | jara'voje polb | 768 |
| 12 | starhi'ie | 120 | ovebeniite | 232 | ovniako | 351 | - | 444 | avbaniase, | | vju'bane pole, | 656 | r'seunrik af'fise | 769 |
| 13 | jav'bi'gu | 121 | ovebeniite | 233 | vju'bapka | 352 | avbariaka | 445 | avbariaka | 522-523 | styniite | 657 | of'fise | 770 |
| 14 | - | 122 | starhi'ie | 234 | ovniako | 353 | ov'niako | 446 | zhrivnik vojusa, | 524 | vju'banyk, | 658 | jara'voje polb | 771 |
| 15 | zubi'se | 123 | ovebeniite | 235 | ovseniako | 354 | avbariaka | 447 | zhrivnik vojusa, | | ov'banyk, | 659 | - | 772 |
| 16 | guse'se | 124 | starhi'ie | 236 | ovseniako | 355 | avbariaka | 448 | zhrivnik vojusa, | | vju'banyk, | 660-661 | jara'voje polb | 773 |
| 17 | vojbi'se | 125 | ovebeniite | 237 | ovseniako | 356 | avbariaka | 449 | avbanyse | | ov'banyk, | 662 | av'fise | 774 |
| 18 | ov'se'ise | 126 | starhi'ie | 238 | of'niako | 357-360 | avbariaka | 448 | styniite | 525 | styniite | 663-665 | - | 775 |
| 19 | ov'be'ise | 127 | ovebeniite | 239 | of'niako | 361 | vju'byako | 449 | vju'banka, | 526-533 | - | 666 | of'fise | 776 |
| 20 | ov'be'ise | 128 | starhi'ie | 240 | of'niako | 362 | ov'niako | 450 | vju'bana styniite | 534-535 | - | 667 | zhriva | 777 |
| 21 | ov'be'ise | 129 | starhi'ie | 241 | ovseniako | 363 | ov'bana pozna, | 451 | vju'bena sterni | 536-537 | - | 668 | - | 778 |
| 22 | styni'ie | 130-131 | styniite | 242 | ovseniako | 364 | ov'bana pozna, | 452 | vju'banyse | 538 | polb | 669 | - | 779 |
| 23-25 | - | 132-133 | styniite | 243 | ovseniako | 365 | ov'bana pozna, | 453 | vju'banyse | 539-540 | - | 670 | - | 779 |
| 26 | styni'ie | 134 | styniite | 244 | ovseniako | 366-367 | avbariaka | 454 | vju'banyse | 541-544 | - | 671 | zhriva | 780 |
| 27 | styni'ie | 135 | styniite | 245 | ovseniako | 368 | avbariaka | 455 | ov'banyse | 545 | of'fise | 672 | of'fise | 781 |
| 28 | zubi'se | 136 | styniite | 246 | ovseniako | 369-371 | avbariaka | 456 | ov'banyse | 546 | - | 673 | of'fise | 782 |
| 29 | zubi'se | 137 | styniite | 247 | ovseniako | 372 | avbariaka | 457 | ov'banyse | 547 | zhrivnik | 674 | af'fise | 783 |
| 30 | styni'ie | 138 | styniite | 248 | ovseniako | 373 | avbariaka | 458 | ov'banyse | 548 | zhrivnik | 675 | af'fise | 784 |
| 31 | zubi'se | 139 | styniite | 249 | ovseniako | 374 | avbariaka | 459 | ov'banyse | 549 | - | 676 | af'fise | 785 |
| 32 | zubi'se | 140 | styniite | 250 | ovseniako | 375 | avbariaka | 460 | ov'banyse | 550 | polb | 677 | af'fise | 786 |
| 33 | zubi'se | 141 | styniite | 251 | ovseniako | 376 | avbariaka | 461 | ov'banyse | 551 | - | 678-680 | - | 787 |
| 34 | zubi'se | 142 | styniite | 252 | ovseniako | 377 | avbariaka | 462 | ov'banyse | 552 | - | 682 | - | 788 |
| 35 | styni'ie | 143 | styniite | 253 | ovseniako | 378 | avbariaka | 463 | ov'banyse | 553 | - | 683 | of'fise | 789 |
| 36 | zubi'se | 144 | styniite | 254 | ovseniako | 379 | avbariaka | 464 | ov'banyse | 554 | - | 684 | of'fise | 790 |
| 37 | styni'ie | 145 | styniite | 255 | ovseniako | 380 | avbariaka | 465 | ov'banyse | 555 | of'fise | 685 | af'fise | 791 |
| 38 | styni'ie | 146 | styniite | 256 | ovseniako | 381 | avbariaka | 466 | ov'banyse | 556 | zhrivnik | 686 | af'fise | 792 |
| 39 | zubi'se | 146a | - | 262 | ovseniako | 382 | ov'niako | 467 | ov'banyse | 557 | of'fise | 687 | af'fise | 793 |
| 40 | - | 147 | ov'niako | 263 | ovseniako | 383 | ov'niako | 468 | ov'banyse | 558 | of'fise | 688 | af'fise | 794 |
| 41 | zubi'se | 147a | ov'niako | 264 | ovseniako | 384 | ov'niako | 469 | ov'banyse | 559 | of'fise | 689 | af'fise | 795 |
| 42-44 | - | 148 | ov'niako | 265 | ovseniako | 385-386 | avbariaka | 470 | ov'banyse | 560 | of'fise | 690 | af'fise | 796 |
| 44a | - | 149 | ov'niako | 266 | ovseniako | 387-388 | avbariaka | 471 | ov'banyse | 561 | of'fise | 691 | af'fise | 797 |
| 45-46 | zubi'se | 150 | styniite | 267 | ovseniako | 389-390 | avbariaka | 472 | ov'banyse | 562-563 | - | 692 | af'fise | 798 |
| 47 | styni'ie | 151 | styniite | 268 | ovseniako | 391 | avbariaka | 473 | ov'banyse | 564 | of'fise | 693 | af'fise | 799 |
| 48 | zubi'se | 152 | styniite | 269 | ovseniako | 392 | avbariaka | 474 | ov'banyse | 565 | of'fise | 694 | af'fise | 800 |
| 49 | zubi'se | 153 | - | 270 | ovseniako | 393 | avbariaka | 475 | ov'banyse | 566 | of'fise | 695 | af'fise | 801 |
| 50-51 | zubi'se | 154 | ovseniako | 271 | ovseniako | 394 | avbariaka | 476 | ov'banyse | 567 | of'fise | 696-697 | af'fise | 802 |
| 52 | zubi'se | 155 | ovseniako | 272-273 | ovseniako | 395 | avbariaka | 477 | ov'banyse | 568 | of'fise | 698 | af'fise | 803 |
| 53-54 | zubi'se | 156 | ovseniako | 274 | ovseniako | 396 | avbariaka | 478 | ov'banyse | 569 | of'fise | 699 | af'fise | 804 |
| 55 | styni'ie | 157 | ovseniako | 275 | ovseniako | 397 | avbariaka | 479 | ov'banyse | 570 | of'fise | 700 | af'fise | 805 |
| 56 | styni'ie | 158 | ovseniako | 276 | ovseniako | 398 | avbariaka | 480 | ov'banyse | 571 | of'fise | 701 | af'fise | 806 |
| 57 | zubi'se | 159 | ovseniako | 277 | ovseniako | 399 | avbariaka | 481 | ov'banyse | 572-573 | - | 702 | af'fise | 807 |
| 58 | - | 171 | styniite | 278-281 | ovseniako | 400 | avbariaka | 482 | ov'banyse | 574 | zhrivnik | 703 | af'fise | 808 |
| 59 | zubi'se | 175 | ovseniako | 282 | ovseniako | 401 | avbariaka | 483 | ov'banyse | 575-576 | - | 704 | af'fise | 809 |
| 60 | zubi'se | 176 | ovseniako | 283 | ovseniako | 402 | avbariaka | 484 | ov'banyse | 577 | of'fise | 705 | af'fise | 810 |
| 61 | styni'ie | 177 | ovseniako | 284 | ovseniako | 403 | avbariaka | 485 | ov'banyse | 578 | of'fise | 706 | af'fise | 811 |
| 62 | styni'ie | 178 | ovseniako | 285 | ovseniako | 404 | avbariaka | 486 | ov'banyse | 579 | of'fise | 707 | af'fise | 812 |
| 63 | styni'ie | 179 | ovseniako | 286 | ovseniako | 405 | avbariaka | 487 | ov'banyse | 580 | of'fise | 708 | af'fise | 813 |
| 64 | styni'ie | 180 | ovseniako | 287 | ovseniako | 406 | avbariaka | 488 | ov'banyse | 581 | of'fise | 709 | af'fise | 814 |
| 65 | - | 181 | ovseniako | 288 | ovseniako | 407 | avbariaka | 489 | ov'banyse | 582 | of'fise | 710 | af'fise | 815 |
| 66 | zubi'se | 182 | ovseniako | 289 | ovseniako | 408 | avbariaka | 490 | ov'banyse | 583 | of'fise | 711 | af'fise | 816 |
| 67 | - | 182 | ovseniako | 290 | ovseniako | 409 | avbariaka | 491 | ov'banyse | 584 | of'fise | 712 | af'fise | 817 |
| 68 | - | 182 | ovseniako | 291 | ovseniako | 410 | avbariaka | 492 | ov'banyse | 585 | of'fise | 713 | af'fise | 818 |
| 69 | styni'ie | 183 | ovseniako | 292 | ovseniako | 411 | avbariaka | 493 | ov'banyse | 586 | of'fise | 714 | af'fise | 819 |
| 70 | styni'ie | 184 | ovseniako | 293 | ovseniako | 412 | avbariaka | 494 | ov'banyse | 587 | of'fise | 715 | af'fise | 820 |
| 71-72 | styni'ie | 185 | ovseniako | 294 | ovseniako | 413 | avbariaka | 495 | ov'banyse | 588 | of'fise | 716 | af'fise | 821 |
| 73 | styni'ie | 186 | ovseniako | 295-296 | ovseniako | 414 | avbariaka | 496 | ov'banyse | 589 | of'fise | 717 | af'fise | 822 |
| 74 | styni'ie | 187 | ovseniako | 297 | ovseniako | 415 | avbariaka | 497 | ov'banyse | 590 | of'fise | 718 | af'fise | 823 |
| 75 | styni'ie | 188 | ovseniako | 298 | ovseniako | 416 | avbariaka | 498 | ov'banyse | 591 | of'fise | 719 | af'fise | 824 |
| 76 | styni'ie | 189-190 | ovseniako | 299 | ovseniako | 417 | avbariaka | 499 | ov'banyse | 592 | of'fise | 720 | af'fise | 825 |
| 77 | styni'ie | 191 | ovseniako | 300 | ovseniako | 418 | avbariaka | 500 | ov'banyse | 593 | of'fise | 721 | af'fise | 826 |
| 78 | styni'ie | 192 | ovseniako | 301 | ovseniako | 419 | avbariaka | 501 | ov'banyse | 594 | of'fise | 722 | af'fise | 827 |
| 79 | styni'ie | 193 | ovseniako | 302 | ovseniako | 420 | avbariaka | 502 | ov'banyse | 595 | of'fise | 723-724 | af'fise | 828 |
| 80 | styni'ie | 194 | ovseniako | 303 | ovseniako | 421 | avbariaka | 503 | ov'banyse | 596 | of'fise | 725 | af'fise | 829 |
| 81 | styni'ie | 195 | ovseniako | 304 | ovseniako | 422 | avbariaka | 504 | ov'banyse | 597 | of'fise | 726 | af'fise | 830 |
| 82 | styni'ie | 196 | ovseniako | 305 | ovseniako | 423 | avbariaka | 505 | ov'banyse | 598 | of'fise | 727 | af'fise | 831 |
| 83 | styni'ie | 197 | ovseniako | 306-307 | ovseniako | 424 | avbariaka | 506 | ov'banyse | 599 | of'fise | 728 | af'fise | 832 |
| 84 | styni'ie | 198 | ovseniako | 308 | ovseniako | 425 | avbariaka | 507 | ov'banyse | 600 | of'fise | 729 | af'fise | 833 |
| 85 | styni'ie | 199 | ovseniako | 309 | ovseniako | 426 | avbariaka | 508 | ov'banyse | 601 | of'fise | 730 | af'fise | 834 |
| 86 | styni'ie | 200-202 | ovseniako | 310 | ovseniako | 427 | avbariaka | 509 | ov'banyse | 602 | of'fise | 731 | af'fise | 835 |
| 87 | styni'ie | 203 | ovseniako | 311 | ovseniako | 428 | avbariaka | 510 | ov'banyse | 603 | of'fise | 732-734 | af'fise | 836 |
| 88 | styni'ie | 204 | ovseniako | 312-313 | ovseniako | 429 | avbariaka | 511 | ov'banyse | 604 | of'fise | 735-737 | af'fise | 837 |
| 89 | styni'ie | 205 | ovseniako | 314 | ovseniako | 430 | avbariaka | 512 | ov'banyse | 605 | of'fise | 738 | af'fise | 838 |
| 90 | styni'ie | 206 | ovseniako | 315 | ovseniako | 431 | avbariaka | 513 | ov'banyse | 606 | of'fise | 739 | af'fise | 839 |
| 91 | styni'ie | 207 | ovseniako | 316 | ovseniako | 432 | avbariaka | 514 | ov'banyse | 607 | of'fise | 740 | af'fise | 840 |
| 92 | styni'ie | 208 | ovseniako | 317 | ovseniako | 433 | avbariaka | 515 | ov'banyse | 608 | of'fise | 741 | af'fise | 841 |
| 93 | styni'ie | 209 | ovseniako | 318 | ovseniako | 434 | avbariaka | 516 | ov'banyse | 609 | of'fise | 742 | af'fise | 842 |
| 94 | styni'ie | 210 | ovseniako | 319 | ovseniako | 435 | avbariaka | 517 | ov'banyse | 610 | of'fise | 743 | | |

